
シ ャ ト ル バ ス 時 刻 表 ※すべて会場行きの時刻です。
※帰りのバスの時刻は会場にてご確認下さい。

J
R
瀬
高
駅

443

209

←柳川 ↓大牟田 みやま柳川IC→

JAみなみ
筑後

JAみなみ
筑後

みやま市役所

夢広場

大牟田柳川信用金庫

福岡県南部
信用金庫

瀬高中

金栗

恵比須町

久留米↑

●郵便局

●セブンイレブン

●ローソン
●セブンイレブン

農業改良
普及センター 図

書
館

国土
交通省

会　　場

P

P

P

シャトルバス発着所

駐車場案内図

ま
つ
り
会
場

J
R
瀬
高
駅
前

本
郷
分
団
車
庫
前

8:25
9:30
10:40
11:45
13:30
14:35

上
庄
小
学
校
運
動
場
東

（
ロ
ー
ソ
ン
横
）

3号車

上庄・本郷・JR瀬高駅
▼

祭り会場

※周辺の指定駐車場をご利用ください。

P 駐車場 P 身障者用駐車場

無料シャトル
バスをご利用
ください。

8:35
9:40
10:50
11:55
13:40
14:45

8:45
9:50
11:00
12:05
13:50
14:55

8:50
9:55
11:05
12:10
13:55
15:00

ま
つ
り
会
場

道
の
駅
み
や
ま

本
吉（
清
水
山
登
り
口
）

8:30
9:55
11:20
13:20
14:45

市
役
所
山
川
支
所

玄
関
前

8:25
9:50
11:15
13:15
14:40

バ
イ
オ
マ
ス
セ
ン
タ
ー

北
側
駐
車
場

2号車

山川
▼

祭り会場

8:40
10:05
11:30
13:30
14:55

8:50
10:15
11:40
13:40
15:05

8:55
10:20
11:45
13:45
15:10

ま
つ
り
会
場

大
金
魚
博
覧
会

（
東
照
寺
）

3号車
大金魚博覧会
（東照寺）
▼

祭り会場

9:05
10:10
11:20
13:05
14:10
15:25

9:15
10:20
11:30
13:15
14:20
15:35

ま
つ
り
会
場

Ｊ
Ｒ
南
瀬
高
駅
前

1号車

高田
▼

祭り会場

9:05
10:20
11:45
13:40
15:05

ま
い
ピ
ア
高
田
玄
関
前

8:55
10:10
11:35
13:30
14:55

9:10
10:25
11:50
13:45
15:10

ま
つ
り
会
場

Ｊ
Ａ
東
山
支
所
前

1号車

水上
▼

祭り会場

8:20
9:35
11:00
12:20
14:20
15:45

新
船
小
屋

（
清
流
荘
跡
地
）

8:15
9:30
10:55
12:15
14:15
15:40

8:30
9:45
11:10
12:30
14:30
15:55

24日
（土）

25日
（日） 九州大金魚博覧会 9:00～16:00

「東照寺」信徒ホール 国内外より逸品金魚を展示

みやま出身

サンシャイン

信
清
淳

坂
田
光

25日
ステージ
イベント

日

24日
ステージ
イベント

土

雨天
決行みやま

総合
司会

鬼橋美智子
西田たかのり

秋穫祭
第8回

まるご
と 今年はJAみなみ筑後農業まつりと同日開催！

みやまの
美味しい
秋の味覚
大集合！！

メガモッツ

ミルベゼ

モ
ー
ニ
ン
グ
娘
。O
G

中
澤
裕
子

観覧無料

①10:30～
②14:00～

仮面ライダー
ジオウショー

25日日
葉山さつき 中嶋順子

11月24日　・25日土 日
2018年 みやま市役所と

JAみなみ筑後本所駐車場
9:30～16:00 9:30～15:00

会 
場

総合
司会

主催：まるごとみやま秋穫祭実行委員会　TEL.0944-64-1523（みやま市商工観光課）《当日お問合せ TEL.080-8567-6637》

通行止

P

図書館
利用者
駐車場

P



24日
ステージ
イベント

土

山川みかん狩りバスツアー
● 地元農産物の自慢市
●ＪＡみなみ筑後女性部「地産地消レストラン」
●みかんリース作り体験
●みやま市農産物品評会 など

●福井県越前町（姉妹都市）
　解禁直後の越前がに販売

●鹿児島肝付町
　焼肉弁当、角煮まん

●大分県豊後大野市
　とり天

特産品交流企画 テント村
24日
（土）

25日
（日）

24日
（土）

25日
（日）

24日
（土）

25日
（日）

●ステージ横（みやま市観光協会ブース受付）
●バスの出発時刻（会場発）
　09：40、10：20、11：05、13：20、14：00、14：45（合計6回）
●参加料／500円
● 各便定員／35名
●所要時間／1時間30分

ＪＡみなみ筑後農業まつり

（各イベント内容は変更になる場合があります。）

会場内＆各イベントのご案内
第8回 まるごとみやま秋穫祭 25日

ステージ
イベント

日

葉山さつき / 中嶋順子

総合
司会

鬼橋美智子
西田たかのり

鬼ちゃん・西やんの
日曜ちゃちゃちゃ

会場リポーター

小山正代 堀加寿美

明光院昌子 勝木夏菜

会場リポーター

ザ・ピンチーズ 茅原あいり

上田知佳 竹下明子開店！ ウメ子食堂
葉山さつき 中嶋順子

総合
司会

鬼橋美智子 / 西田たかのり
司　会 司　会

道の駅みやま
「みやま米２合」
先着１００名様
プレゼント！

25日（日）13時～
JAみなみ筑後2階にて

25日
（日）9:30～12:00

みやま市役所会場

包丁・まな板とぎ25日
（日）

サイクルタイムトライアル 24日
（土）

25日
（日）

竹炭、竹細工
等販売 24日

（土）
25日
（日）

園芸相談・
花の展示即売

15:00～ ステージ
24日
（土）

5代目さくらちゃんを探せ

アートバルーン、ジュース販売、ポテト販売くすべぇのフワフワで遊ぼう 予選10:00～ JAみなみ筑後3階／決勝13:30～ ステージ

24日
（土）小学生あいさつチャンピオン大会

24日
（土）

25日
（日）

24日
（土）

25日
（日）

24日
（土）

25日
（日）

釘打ち・のこ切り競技
犬小屋・キャットタワー作成体験

12:00～14:00 JAみなみ筑後2階

25日
（日）

みやまのお米食味鑑定
コンクール

JAみなみ筑後会場

JAみなみ筑後会場 JAみなみ筑後会場

みやま市役所会場

みやま米つり

24日
（土）

25日
（日）

絵手紙
教室

24日
（土）

蒸しパン・揚げパン作り体験
9:30～12:00 みやま市役所会場

24日
（土）15:30～ ステージ9:30～15:00 みやま市役所会場

ソレソレみやま 税金クイズ 25日
（日）

エコポッポ（ミニSL）巨大くすべぇ
フィナーレに開催

24日
（土）

25日
（日）

24日
（土）

25日
（日）

なげもち

新鮮で豊富な農産物の販売や地産地消レストランなど出店します。

同日
開催

11:30～ ステージ

09:30～ 開会式
10:00～ 園児遊戯（瀬高保育園)
 園児遊戯（大江幼稚園）
11:00～ 福岡官兵衛girls&和太鼓boys
11:30～ ＲＫＢラジオパーソナリティトーク＆歌謡ショー
12:00～ 創作エイサーTI-DA
12:30～ 「よしもとRadioバリカタ」
13:00～ コガコーラ早飲み大会
13:30～ 小学生あいさつチャンピオン大会
14:15～ 「ミルベゼのゾンデグラス」バイオリン＆ギター演奏
14:30～ サンシャイン（みやま市出身）ステージショー
15:00～ さくらちゃん交代式
15:30～ ソレソレみやま・投げもち

09:30～ 農産物表彰式

10:00～ ＲＫＢラジオパーソナリティ大集合

10:30～ 仮面ライダージオウショー

11:00～ キッズダンス

11:30～ 税金クイズ

12:00～ 秋穫祭出展者PRタイム

12:30～ 犬小屋オークション

13:00～ ＲＫＢラジオパーソナリティ＆リポータートークショー

13:30～ ＲＫＢラジオ　ザ・ピンチーズ歌謡ショー

14:00～ 仮面ライダージオウショー

14:30～ みやま米コンクール表彰式・投げもち

JAみなみ筑後会場

みやま市役所
JAみなみ筑後

み
や
ま
市
役
所

別
館

巨大くすべぇ

エコぽっぽ

ステージ

特
産
品
交
流

企
画
ゾ
ー
ン

休憩
飲食
物販
その他

さくら
テラス

山川みかん狩りバスツアー受付

山川みかん狩りバスツアー発着所

露店

●みやま市農産物品評会
●小学生あいさつチャンピオン大会予選（24日10時～）
●みやまのお米食味鑑定コンクール（25日12時～14時）
●みやま米先着100名様プレゼント（25日13時～）


